
8月31日（S15）　 日曜 スクーリング時間割

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

9:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

9:50

10:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

10:50

11:00 0 0 0 0

0 0 0 0 0

11:50 １A １B １C １D 2A ２B ２C ２D

0

12:40

12:50

0

13:40 1A １B １C １D ２Ａ ２B ２C ２D 3A ３B ３C ３D

13:50

0

14:40 1A １B １C １D ２Ａ ２B ２C ２D 3A ３B ３C ３D

14:50

0

15:40 1A １B １C １D 2A ２B ２C ２D 3A ３B ３C ３D

15:50

9月2日（S15）　 火曜 スクーリング時間割

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

9:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9:50

10:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10:50

11:00 0 0 0 0

0 0 0 0

11:50 0 0 0 0

12:50

13:40

13:50

14:40

14:50

15:40

5

時

限

2

4

1

3年次

昼　　　　　　　　　　食

言語文化 保健 地学基礎

6

3年次

5

6

掃　　　          除

昼　　　　　　　　　　食

S  　   H　     R

4

２年次

3

3

２年次１年次

１年次

0

時

限

1

2

家庭基礎 体育２

ビジネス法規・数学Ⅱ数学A数学Ⅰ

英コミュⅠ 地理総合 英コミュⅡ・簿記

家庭基礎 体育２

1B 1B

数学Ⅰ

1B

数学A

1B

ビジネス法規・数学Ⅱ

1B

英コミュⅡ・簿記英コミュⅠ 地理総合

1B1B 1B

言語文化 保健 地学基礎

1B 1B 1B

時間外試験

家庭基礎 数学Ⅰ 体育2 保健

会議室

英コミュⅠ 言語文化 数学A 地理総合

会議室

時間外試験

1B

家庭基礎 数学Ⅰ 体育2 保健

1B

英コミュⅠ 言語文化 数学A
地理総

合

時間外試験は事前に申

請した生徒のみです。


